کمیته مرکزی رفیق مهدی سامع سخنگوی سازمان را در مسئولیت خود ابقاء نمود. دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی

خلق ایران
۲ مهر ۱۳۸۲

بقیه در صفحه ۲

کمیته مرکزی منتخب شورای عالی سازمان اجلاس خود را برگزار کرد.

اجلاس شورای عالی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران طی روزهای ۲۸، ۲۹ و ۳۰ شهریور ۱۳۸۲ (برابر با ۱۹، ۲۰ و ۲۱ سپتامبر ۲۰۰۳) برگزار شد. در آغاز برای گرمیاداشت خاطره شهدای جنبش پیشتاز فدایی و به یاد همه ی شهدا و جانبازان راه آزادی مردم ایران یک دقیقه سکوت اعلام شد. پس از سکوت اجلاس با انتخاب رئیس جلسه کار خود را آغاز کرد. دستور اجلاس که از طرف دبیرخانه سازمان پیشنهاد شده بود، مورد بحث قرار گرفت و با اضافه شدن موادی بدان به تصویب رسید.

جنگ و دوران رونق انحصارات تسلیحاتی

سیاست جنگی جرج بوش که با طراحی برجسته ترین صاحبان و مدیران کنسرنهای بزرگ تسلیحاتی پیش می رود سبب رونق بازار تسلیحات و ساخت مدرنترین سلاحها شده است. روز جمعه ۱۷ مرداد ۱۳۸۲ (۸ اوت ۲۰۰۳) رادیو بی بی سی طی گزارشی خبر یک اجلاس بحث بر انگیز با شرکت مقامات عالی رتبه در آمریکا را پخش نمود. بنا به گزارشها، موضوع این اجلاس ساخت نسل تازه ای از تسلیحات هسته ای به نام «مینی نوک» یا بمب اتمی کوچک بود.

این اجلاس در ستاد فرماندهی استراتژیک هوایی در نبراسکا پشت درهای بسته برگزار شد.

در سال ۲۰۰۲ دولت آمریکا حدود یک میلیارد و چهارصد میلیون دلار به مجتمع کارلایل سفارش تسلیحات داده است.

در مورد نقش مدیران شرکت هالیبرتون (۲) و موقعیتی که این کنسرن بزرگ آمریکایی در بازسازی عراق به عهده گرفته، رسانه های جمعی مطالب زیادی منتشر کرده اند.

بنا به گزارش رادیو فردا نویسنده سرمقاله لس آنجلس تایمز در روز شنبه ۶ سپتامبر ۲۰۰۳ (۱۵ شهریور ۱۳۸۲) خواستار تحقیق و تفحص در باره نقشی که شرکت Halliburton و سهمی که این شرکت از هفته ای یک میلیارد دلار که آمریکا در عراق خرج می کند،

نصیب خود می سازد شده است. لس آنجلس تایمز می نویسد اسناد تازه نشان می دهند که هالیبرتون قراردادهائی معادل یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار در عراق اجرا می کند و ممکن است به خاطر افزایش هزینه ها، که در همین قرار دادهای پیش بینی شده، صدها میلیون دلار دیگر نیز دریافت کند.

رونق تولید، فروش و انباشت تسلیحاتی در حالی است که فقر، بی خانمانی، فقدان امکانات آموزشی و بهداشتی و نابودی طبیعت هر روز در جهان افزایش می یابد که در زیر موارد ناچیزی از آن را که در حقیقت قطره از اقیانوس سیه روزی افزایش یابنده مردم جهان است را ذکر می کنیم.

روز سه شنبه ۱۲ اوت ۲۰۰۳ (۲۱ مرداد ۱۳۸۲) کوفی عنان، دبیر کل سازمان ملل متحد در پیامی به

بقیه در صفحه ۵

مناسبت «روز بین‌المللی جوان» اعلام کرد که: «اقتصاد جهان در حال گذر از دوره نامطمئن بوده و بیکاری فزاینده خسارت سنگینی در میان جوانان به ویژه آنان که در برابر شوکهای بازار کار آسیب پذیرند، وارد آورده است.» وی در این پیام می‌افزاید که: «بیکاری جوانان مشکلی است که بر تمامی کشورها اثرگذار بوده و در حال حاضر براساس برآورد سازمان بین‌الملل کار، ۷۴ میلیون جوان بیکار بوده و طی ۱۰ سال آینده، بیش از یک میلیارد جوان به جمعیت کارآمد خواهد پیوست.»

روز شنبه ۲۶ ژوئیه ۲۰۰۳ (۴ مرداد ۱۳۸۲) مدیر اطلاع‌رسانی یونیسف (صندوق کودکان سازمان ملل متحد) در ایران گفت: «خرید و فروش کودک، بعد از قاچاق مواد مخدر و اسلحه، سومین حرفه پردرآمد جهان است و سالانه حدود ۷۰۰ هزار کودک در جهان با اهداف مختلف برای سوء استفاده قاچاق می‌شوند.»

براساس این اطلاعیه «مجموع بی‌سوادان شرق آسیا و منطقه آرام ۱۸۵ میلیون نفر و کشورهای آمریکای لاتین و منطقه کارائیب ۲۹ میلیون نفر و یا ۱۱ درصد از بیسوادان جهان را به خود اختصاص می‌دهند.»

روز - جمعه ۸ اوت ۲۰۰۳ (۱۷ مرداد ۱۳۸۲) رادیو آلمان طی گزارشی در

مورد نابودی جنگلها گفت: «سال گذشته میزان نابودی جنگلها در منطقه آمازون، بیشتر از ۲۵۰۰۰ کیلومتر مربع بود. به گزارش مسئولان موسسات مربوطه، این رقم از سال ۲۰۰۱ میلادی تا کنون، به میزان ۴۰ درصد افزایش داشته است.»

- هم زمان با افزایش بودجه‌های نظامی و ویران سازی طبیعت، بیکار کردن کارگران و مزدبگیران در سطح جهان افزایش بی‌سابقه‌ای پیدا کرده که اخبار آن هر روز در رسانه‌ها منعکس می‌شود. برای نمونه به گزارش تلویزیون سی‌ان‌ان در روز شنبه ۲۶ ژوئیه ۲۰۰۳ (۴ مرداد ۱۳۸۲)، شرکت کداک آمریکا قصد دارد در سال ۲۰۰۳، ۶۰۰۰ کارمند خود را در مناطق مختلف جهان اخراج کند» بهانه این کمپانی بزرگ برای چنین اخراج انبوهی این است که: «سود این شرکت در ۳ ماه دوم سال ۲۰۰۳ شصت و یک درصد کاهش یافته است»

روز دو شنبه ۱۱ اوت ۲۰۰۳ (۲۰ مرداد ۱۳۸۲) خبرگزاری رویتر گزارش نمود که: «شرکت بزرگ مهندسی آلستوم فرانسه ۵ هزار نفر را اخراج می‌کند.»

جنگ و افزایش تضاد بین کشورهای بزرگ غربی

در سال ۱۹۹۱ وقتی صدام حسین کشور کویت را اشغال کرد و با شیوه‌های مسالمت آمیز دست از اشغالگری برداشت، یک اتحاد وسیع از دولت‌ها برای مجبور کردن ارتش عراق به خروج از کویت به وجود آمد.

عراق هستند که خواستار یک نظام دموکراتیک و مستقل و پایان یافتن اشغال کشورشان هستند و از طرف دیگر نیروهای بنیادگرا و در راس آن رژیم ایران قرار دارد که شرایط کنونی را بهترین فرصت برای پیشروی می‌دانند.

در چنین شرایطی دولت بوش در صدد است تا برای مشارکت دیگران گامهایی به عقب بردارد.

روز شنبه ۶ سپتامبر ۲۰۰۳ (۱۵ شهریور ۱۳۸۲) روزنامه‌ی واشنگتن پست، حرفهای کالین پاول، وزیر امور خارجه‌ی آمریکا در دانشگاه جورج واشنگتن را منتشر کرد.

کالین پاول در سخنرانی خود می‌گوید: «سیاست خارجی دولت آمریکا بر نقش حساس و حیاتی که ما در سراسر جهان داریم، یعنی همکاری با ناتو، سازمان ملل و بسیاری دیگر از ائتلافهای ارزشمندی که طی ۵۰ سال گذشته ایجاد کرده‌ایم، تأکید می‌کند.»

برنامه رژیم در مورد عراق بر این پایه استوار است که نگذارد اوضاع داخلی عراق به آرامش برسد و با هرچه بحرانی تر شدن اوضاع عراق این فرصت را برای خود به دست آورد تا بتواند بازیگر اول در عراق باشد.

علی اکبر هاشمی رفسنجانی در مقابل کسانی که می‌گویند ایران در محاصره آمریکا در آمده ادعا می‌کند که آمریکا در محاصره ایران است.

به گزارش ایسنا رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در روز چهارشنبه ۱۹ شهریور ۱۳۸۲ (۱۰ سپتامبر ۲۰۰۳) با اشاره به حمله آمریکا به عراق گفت: «آمریکاییها به زودی درسی از این اشتباه تاریخیشان خواهند گرفت که هیچ گاه آن را فراموش نمی‌کنند و به بلایی بدتر از جنگ ویتنام دچار خواهند شد.» رفسنجانی در تشریح شرایط پس از جنگ می‌گوید: «آمریکا با هدف محاصره ایران و منطقه لشکرکشی کرد؛ اما اکنون آمریکا در محاصره ایران است.»

ب- جمهوری اسلامی ایران خود را موظف به اجرای بند (ماده ۲۹ این کنوانسیون، در خصوص حل و فصل اختلافات از طریق داور و یا ارجاع به دیوان بین المللی دادگستری نمی داند.» این مصوبه در مجلس ارتجاع نیز به تصویب رسید و به شورای نگهبان ارجاع شد.

به گزارش رسانه های دولتی روز سه شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۸۲ (۱۲ اوت ۲۰۰۳) شورای نگهبان مصوبه مجلس ارتجاع مربوط به پیوستن به معاهده محو کلیه اشکال تبعیض علیه زنان را علیرغم موادی که مجلس برای حق تحفظ در آن گنجانده بود را خلاف شرع تشخیص داد. از نظر شورای نگهبان موارد خلاف شرع این معاهده بسیار زیاد است.

بر اساس حفظ استقلال و رعایت موازین و اسلوبهای شناخته شده بین المللی در جهت هر چه منفرد کردن استبداد مذهبی حاکم بر ایران و گسترش مبارزه مردم برای سرنگونی رژیم.

سازمان چریکهای فدای خلق ایران یک بار دیگر با تعهد به منشور خود بر سرنگونی نظام استبدادی مذهبی ولایت فقیه و ایجاد یک جمهوری دموکراتیک و عرفی پافشاری می کند.

پیروز باشید. مهدی سامع - ۲۸ شهریور ۱۳۸۲ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۰۳

(۱) - برای اطلاع از مواضع سازمان غیر انتفاعی «پروژه برای قرن جدید» به سایت این سازمان به آدرس زیر مراجعه کنید

www.newamericantury.org

(۲) - دیک چنی معاون رئیس جمهور امریکا پیش از این ریاست شرکت هالیبرتون را به عهده داشت.

قطعنامه

شورای عالی سازمان
چریکهای فدای خلق ایران
در حمایت از
تشکیل گروه تدارک فوروم
اجتمایی ایران

از زمره پادشاهان تیموری هند باید از بابر، اکبر شاه، جهانگیر، شاه جهان، اورنگ زیب و... یاد کرد، دربار پادشاهان تیموری هند از اصلی‌ترین مراکز تجمع ادیبان و شاعران پارسی زبان بود.

سلسله قراقویونلو (سیاه گوسفندان)

۸۱۰ - ۸۷۳ هجری، ۱۴۰۷ - ۱۴۶۹ میلادی

۱ - قرا یوسف ابن قرا محمد، ۸۱۰ - ۸۲۳ هجری. قرا یوسف از امیران دربار جلایریان بود که در هنگام هجوم امیر تیمور با شکست دادن سلطان احمد جلایر بر عراق عرب مسلط شده بود. با حمله تیمور به سرزمین تحت سلطه قرا یوسف، او به مصر گریخت و سلطان مصر او و سلطان احمد جلایر را به زندان افکند.

آنان مردمانی جنگجو و سوار کارانی ماهر بودند که بر پرچم‌های خود گوسفند سیاهی را نقش میکردند و به همین دلیل به قرا قویونلو معروف بودند. ترکمانان قرا قویونلو شیعه مذهب بودند و از جمله به دلیل تضاد مذهبی، با تیمور و جانشینانش که مذهب تسنن داشتند همیشه در حال جنگ بودند. پادشاهان سلسله قرا قویونلو از سال ۸۱۰ تا ۸۷۳ هجری، ۱۴۶۹ میلادی بر بخش‌هایی از ایران حکومت کردند.

سلسله آق قویونلو (سبید گوسفندان)

۸۷۲ - ۹۲۰ هجری، ۱۴۶۸ - ۱۵۱۴ میلادی

۱ - امیر حسن بیگ ابن علی ابن قرا عثمان ۸۷۲ - ۸۸۲ هجری. امیر حسن نوه قرا عثمان بایندری از همراهان و یاران امیر تیمور بود که به دلیل قد بسیار بلندش به اوزون حسن - حسن دراز - مشهور شده بود.

پس از این شکست سلطان مراد به دیار بکر گریخت و در سال ۹۲۰ هجری به دست سپاهیان صفوی کشته شد .

در باره سلسله آق قویونلو

سرگذشت سلسله آق قویونلو مشابه سرگذشت سلسله قرا قویونلو است با این تفاوت که اینان در حوالی دیار بکر سکونت داشتند ، مذهب تسنن داشته و بر پرچمهاشان تصویر گوسفند سپیدی را نقش میکردند . آق قویونلو ها از سال ۸۷۲ تا ۹۰۸ هجری ، ۱۴۶۸ تا ۱۵۰۳ میلادی بر بخشهای گسترده ای از ایران حکومت کردند .

سلسله صفوی

۹۰۵ - ۱۱۳۴ هجری ، ۱۵۰۰ - ۱۷۲۲ میلادی

۱ - شاه اسماعیل صفوی ، ۹۰۵ - ۹۳۰ هجری . او بنیادگذار رسمی سلسله صفوی در سن سیزده سالگی است . شاه اسماعیل فرزند سلطان حیدرابن سلطان جنید ابن صدرالدین ابراهیم ابن خواجه علی ابن صدرالدین موسی ابن شیخ صفی الدین اردبیلی صوفی مشهور است . ذکر این سلسله نسب از این جهت ضروریست که دانسته شود شاه اسماعیل از دوران شیخ صفی الدین اردبیلی تا زمانی که تاج پادشاهی را در سیزده سالگی بر سر نهاد از ریشه ای معنوی و سیاسی و اجتماعی که از عمر آن دو قرن و نیم میگذشت بر خوردار بود .

در سلسله فرزندان و صوفیان باز مانده از شیخ صفی الدین اردبیلی ، صدر الدین ابراهیم ، سلطان جنید و سلطان حیدر سودای سلطنت در سر داشتند و تبریز و کشکول صوفیان پیرامون خود را به شمشیر و سپر تبدیل کرده و با خشونت و سرسختی سودای خود را

دنبال کردند و در همین سودا جنید و حیدر کشته شدند . شیخ صفی الدین اردبیلی که در سالهای ۵۶۰ تا ۷۳۵ هجری ، ۱۲۵۲ - ۱۳۳۴ میلادی زندگی میکرد صوفی شافعی مذهب بسیار مقتداری بود که دختر صوفی معروف و مقتدر شیخ تاج الدین ابراهیم ، معروف به زاهد گیلائی را به همسری گرفت و پس از مرگ شیخ زاهد جانشین او شد .